
 
Årsberetning 2023 

 Af Dennis Henriksen formand for Kulturtogrådet 

 

 

Vi har siden sidste årsmøde kunne afholde vores faste arrangementer.  

Vi startede året med vores Midsommerfest, som jeg synes gik rigtig godt, med en super god 

stemning og god musik i Byparken. 

Så havde vi 2 uger med Glade Børn på Plænen, som gik godt med god hjælp og støtte fra DUI og 

Avedøre Bibliotek og Kulturhus.  

Årets Høstfest som blev en hyggelig og god fest for Stationsbyen. Fra næste år bliver Høstfest 

konceptet ændret til Klubbernes dag. Det bliver en dag hvor klubberne viser deres klubs lokaler og 

viser hvad klubben kan tilbyde beboerne. Det betyder også, at der IKKE er fælles morgenmad eller 

anden fælles aktivitet på Folkets plads.  

Halloween blev afholdt i samarbejde med Store Hus og Avedøre Kirke samt Forstads museet. Aulaen 

i Enghøjhuset blev lavet om et stort skræmme hus, der var kred værksted og biograf med popcorn. 

Det blev et fint arrangement.  

Det sidste arrangement i år 2023 var Lysfest som blev arrangeret i samarbejde med Avedøre Kirke og 

Avedøre Bibliotek og kulturhus. Vi havde Luciaoptog fra tovet foran Netto og ned til Kirken. Der 

skulle have været fakler MEN det blæste for meget, så vi bruge led-lys i stedet for. Optoget sluttede 

af i Kirkens gård med kakao og Luciaboller samt en smuk andagt i kirken.  

Kulturtoget har i perioden været super velfungerende. Det er nogle gode og konstruktive møder i 

udvalget. Jeg vil gerne sige tak til alle i Kulturtoget for nogle gode møder, der har dannet grundlag 

for veludførte arrangementer i fællesskabets navn.  En stor tak til Lene for hendes store arbejde for 

Kulturtoget.  

Jeg vil på Kulturtogets vegne gerne takke vores samarbejdspartnere, Materialegården, Avedøre 

Boligselskab for støtte og opbakning. Den største tak skal gives til alle de frivillige som gør 

arrangementerne mulige.  

Jeg ser frem til det fremtidige samarbejde og møderne i år 2024 med det nye Kulturtogs bestyrelse.  

 


